財團法人大學入學考試中心基金會大學入學考試中

心　函

機關地址：100971 臺北汀州郵局第64號信
箱(106032臺北市大安區舟山路
237號)

聯 絡 人：余甄紘

電　　話：02-2366-1416　分機

傳　　真：

電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com
.tw

受文者：國立西螺高級農工職業學校

發文日期：中華民國114年3月7日
發文字號：考研字第1140000571號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114學年度學科能力測驗試題研討暨分科測驗試務宣導會議相關說明

本中心辦理「114學年度學科能力測驗試題研討暨試務宣主旨：
導會議」，敬邀貴校報名參加。

說明：
本中心訂於民國 114年 04月 08日（二）至 04月 11日一、
（五），舉辦「114學年度學科能力測驗試題研討暨試務
宣導會議」，各學科會議時間及地點詳見附件。
會 議 採 網 路 報 名 ， 請 點 選 本 中 心 首 頁二、
（https://www.ceec.edu.tw/）【宣導與研習】的【研習
訊息】），報名密碼：【87076441】（各校之密碼不同，
請以此專屬密碼登錄報名）。
網路報名時間：民國114年03月24日（一）上午9時至04月三、
01日（二）下午5時整。
各場次各校採自由報名，依報名先後順序額滿為止。四、
本次會議將提供研習時數，並於會後匯入「全國教師在職五、
進修資訊網」。與會教師報名前請先確認是否已於該資訊
網申請個人帳號。
敬請同意給予出席人員公（差）假及課務排代，其相關費六、
用請在貴校對應項目中報支。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立西螺高級農工職業學校

114/03/07

1140001778

正本：全國各高中職

副本：各縣市教育局(處)

第2頁　共2頁